
平成２８年１０月１日  

各合唱団代表者 殿 

鹿児島県合唱連盟  

理事長 池田 聰  

 

 

「第１２回シニアコーラス・フェスティバル in かごしま」スタッフ募集について 

（お知らせ） 

 

 秋冷の候，貴団におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，平成２９年４月に標記大会を開催いたします。鹿児島では初めてとなる大会を成功させるため，

運営に携わっていただくスタッフを下記のとおり募集いたします。 

 つきましては，団員の皆様にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお，大会に出場されない団体の皆様には，運営スタッフとしてご協力くださいますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 程  

  平成２９年 ４月２９日(土) ： 前日交流会 

        ４月３０日(日) ： フェスティバル 

 

２ 場 所 

  宝山ホール（鹿児島県文化センター） 

〒892-0816  鹿児島市山下町 5番 3号  ℡ 099-223-4221 

 

３ 主な業務内容と人数  ※人数は目安です。変更になる場合があります。 

  ア．舞台進行部（舞台進行係）                     ４名 

  イ．会場管理部（設営係，ドア係，場内整理係，場外整理係，駐車場係） １８名 

  ウ．受 付 部（受付係，総合案内，更衣室係）             ９名 

  エ．誘 導 部（誘導係，荷物係，リハーサル係）           ２５名 

  オ．接 待 部（接待係，湯茶接待係）                 ５名 

  カ．本  部（講師係，計時係，楽譜係）               ９名 合計７０名 

 

４ 応募方法 

 (1) 別紙応募用紙にて応募してください。 

   応募者氏名，希望の業務内容を第３希望まで記入してください。 

 (2) 締切り：１１月３０日(水) 

 (3) 宛て先：〒８９２－０８４６ 鹿児島市加治屋町５－５ 鹿児島キリスト教センター内 

鹿児島県合唱連盟事務局 原ゆみ子 

℡＆FAX ０９９－２２７-１１５２ 

 

５ スタッフの決定 

 (1) 応募者の希望をもとに決定いたします。 

  (2) ご希望に添えない場合は，相談させていただきます。 

 (3) 応募多数の場合はご遠慮いただく場合がありますので，あらかじめご了承ください。 

 (4) 平成 29年 2月末を目安に各合唱団を通じてお知らせいたします。 

                       

 

〈問合せ先〉 

鹿児島県合唱連盟事務局  原ゆみ子 

電話：０９９－２２７－１１５２ 

携帯：０９０－８４１３－０８２９ 



電話番号

〈記入方法〉

希望については，下記の中から記号（ア～カ）で記入してください。

何でもよい場合には，その欄に○印を記入してください。

ア．舞台進行部　（舞台進行係）

イ．会場管理部　（設営係，ドア係，場内整理係，場外整理係，駐車場係）

ウ．受　付　部　（受付係，総合案内，更衣室係）

エ．誘　導　部　（誘導係，荷物係，リハーサル係）

オ．接　待　部　（接待係，湯茶接待係）

カ．本　　　部　（講師係，計時係，楽譜係）

※第３希望まで記入してください。

何でもよい 第１希望 第２希望 第３希望

8

※　用紙が足りない場合は，コピーしてお使いください。

応募者氏名

送信先

（ＦＡＸ送信される場合は，このまま送信してください）

代表者名

合唱団名

鹿児島キリスト教センター内　鹿児島県合唱連盟事務局　行

ＦＡＸ　　０９９－２２７－１１５２

第12回シニアコーラス・フェスティバル in かごしま

3

1

2

4

6

5

締切：１１月３０日(水）・必着

【通信欄】

7


	04第12回　スタッフ募集のお知らせ　 8.4
	05第12回　スタッフ募集ＦＡＸ用紙 　8.4

